



No. ED/KEA/SPL-SVR/UG-NEET/2023

Date: 07-11-2023

**Online Stray Vacancy Round for admission to  
UG - AYUSH (Ayurveda, Homoeopathy and Unani) courses – 2023**

Online Stray Vacancy round will be conducted for admission to UG AYUSH courses in due course. In this regard fresh registration portal will be enabled **from 2.00 pm on 08-11-2023 to 10-11-2023- 2.00 pm**. The UGNEET-2023 qualified candidates, who have not registered in KEA till now, can register, apply online and pay the fees to become eligible for UG AYUSH stray vacancy round. Please note that, this new registration will apply only to stray vacancy round AYUSH courses and not for any other courses admission.

The AYUSH seats become vacant after mop-up round seat allotment will be considered for allotment in this stray vacancy round.

Candidates keep visiting KEA website for Stray Vacancy Round schedule and instructions.

**2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ (ಆಯುರ್ವೇದ, ಹೋಮಿಯೋಪತಿ, ಯುನಾನಿ) ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ  
ಆನ್‌ಲೈನ್ Stray Vacancy Round**

ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ Stray Vacancy Round ಅನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ನೊಂದಣಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು **from 2.00 pm on 08-11-2023** ರಿಂದ **10-11-2023 - 2.00 pm** ವರೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಯುಜಿನೀಟ್ 2023 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಆದರೆ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಕೆಇಎ ನಲ್ಲಿ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈಗ ಹೊಸದಾಗಿ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೇವಲ ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ Stray Vacancy Round ಸುತ್ತಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ.

ಆಯುಷ್ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಖಾಲಿ ಉಳಿದಿರುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ Stray Vacancy Round ಸುತ್ತಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುತ್ತಿರಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಸಹಿ/-  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.